[image: D:\Logo Brasil.png][image: C:\Users\250437\Desktop\Carimbo.png]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	PREFEITURA UNIVERSITÁRIA
	GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO FÍSICO
	DIVISÃO DE PROJETOS E ORÇAMENTOS

	[image: D:\Logo Brasil.png]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	PREFEITURA UNIVERSITÁRIA
	GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO FÍSICO
	DIVISÃO DE PROJETOS E ORÇAMENTOS

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2022

Eu, Sr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXX, em representação à empresa XXXXXXXXXXXXXXXXX, CNPJ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, declaro para os devidos fins, e em atendimento ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2022 – DCOS/PROAD/UFES, que a empresa tem pleno conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assumindo total responsabilidade por este fato e que não utilizará deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com a contratante.
Pelo que firmo a presente declaração.

Vitória (ES), XX de XXXXXXXXXXXX de 20XX.

____________________________
XXXXXXXXXXXXXXXXX

	Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória-ES | CEP 29.075-910
	www.prefeitura.ufes.br
	Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória-ES | CEP 29.075-910
	www.prefeitura.ufes.br	p. 02/02
p. 01/01
image1.png

image2.png
RUBRICA